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Niclas Eklöw har presenterat sig i Lindlöven-tröjan! I bortaderbyt mot Köping
slog hemvändaren till med sina två första seniormål i karriären. Löven vann
med siffrorna 4-1 och hämtade därmed in tre poäng på lagen ovanför
Allettan-strecket.

Lindlöven fick en perfekt start på fredagsderbyt borta mot Köping. Redan efter tre
minuter gavs Max Lalander ett friläge. Skottet gick tätt över, men laget bet sig kvar i
anfallszonen och Jonas Karlsson hittade fram till Lalander som direktsköt 1-0 i nättaket.
Spelet var överlag öppet i matchinledningen och det var till Lindlövens fördel.

Max hade ytterligare två kontringslägen, fick röra sig över stora ytor och chanserna för
skyttekungen var många. Köping kunde dock växa in i matchen och i numerärt



underläge fick Mattias Pettersson kliva fram i Lövenmålet med ett par avancerade
parader. Med 15.36 på klockan fiskade sedan Rasmus Rosén-Lindahl upp pucken bakom
offensiv målbur och serverade en fristående Niclas Eklöw som hittade nätmaskorna.

– Jag står ren i slottet och får en passning av Rasmus som står bakom mål. Det är en
jättebra passning och jag nyper till, den sitter, berättar Niclas om fullträffen.

Målet var hemvändarens första sedan återkomsten och tog Lindlöven upp till 2-0.
Rasmus Rundgren var kort därefter nära att utöka ledningen, men hans backskott tog i
stolpen och ut. Trots bud fler på mål stod sig Lövens tvåmålsövertag perioden ut.

”Vi gick in i deras spel”

Tidigt i andra hamnade man i problem, när Anton Tano och Jesper Stråle visades ut i
samma sekvens. Köping behövde sedan bara 15 sekunder i spel fem mot tre innan
reduceringen pressades in bakom en liggande Pettersson. Det var även hemmalaget
som dominerade stora delar av mittenakten, med ett Löven som långa stunder blev fast
i egen zon.

Offensivt hade man sina chanser, bland annat då David Berg fick fritt skottläge och Max
Lalander så när kunde sätta dit sargreturen. Men i övrigt var det Köping som hade de
bästa möjligheterna och poängfarlige Jimmy Hellström sköt tätt utanför efter en
tilltrasslad situation. I slutsekunderna fick samme Hellström ett friläge, när Löven
tappade puck i spel fem mot fyra. En uppoffrande David Berg hann ikapp och avstyrde
faran lagom i tid för periodvilan.

– Vi pratade innan matchen om fyra olika saker. Det var att åka skridskor, spela
disciplinerat, inte tappa pucken på blålinjerna och att gå på mål i anfallszonen, berättar
Lindlöven-tränaren Jussi Salo och fortsätter.

– I den första perioden gjorde vi alla de fyra sakerna och sen helt plötsligt slutade vi
med allt. I andra åker vi inte skridskor, hamnar helt fel i avstånden och passningsspelet
blir svårt på grund av det. Vi gick in i deras spel.

Första två målen på seniornivå

Tredje perioden var sedan bara minuten gammal när stolpen räddade Lindlöven från en
Köpingskvittering. Spelmässigt var upptakten av perioden låst och det var ont om
utrymmen till genombrott. Men med åtta minuter spelat dök sedan läget upp för
Lindlöven.



Hampus Gustavsson skickade iväg ett skott, Rosén-Lindahl grävde fram returen och
Niclas Eklöw slog in sitt andra mål för kvällen till 3-1. Tvåmålsledningen gav Lindlöven
en större trygghet och sänkte samtidigt energin hos Köping. Hemmalaget skapade
visserligen gott om reduceringslägen, men Mattias Pettersson stod emot samtliga.
Anton Tano spikade slutresultatet i öppen målbur och Lindlöven vann med 4-1.

– Riktigt viktig seger. Jag tycker att vi var starka framför eget mål genom hela matchen,
berömmer tränare Jussi.

Segern tar Lindlöven upp på 23 poäng, sju bakom Allettan-strecket och med en match
mindre spelad än IFK Arboga. Bakom derbyvinsten mot Köping låg Niclas Eklöw.
Forwarden stod för en lysande insats och kunde dessutom krydda den med sina två
första seniormål i karriären.

– Jag har gjort ett par i träningsmatcher, men det är de första som syns på statistiken.
Det var väldigt skönt, ler Niclas som nu ser fram emot söndagens hemmamöte mot
Skövde.

– Vi går så klart för tredje raka. Vi vill vara med i toppen och kriga för Allettan, då är det
bara att försöka vinna varje match.

Matchfakta Köping-Lindlöven:
Resultat: 1-4 (0-2, 1-0, 0-2)
Publik: 485
Skott: 40-37
Mål Lindlöven: 0-1 Max Lalander (Karlsson, Moberg), 0-2 Niclas Eklöw (Rosén-Lindahl,
Rooth), 1-3 Niclas Eklöw (Rosén-Lindahl, Gustavsson), 1-4 Anton Tano (Rundgren)

Övrigt resultat från HockeyEttan Västra:
Surahammar-IFK Arboga 2-3 str

Tabellen från SweHockey:
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